非正常户公告

喀税 税告 〔2024〕 10 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 五  月  六 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150428MACBNH1T4Y
	喀喇沁旗独壹家烧烤店
	薛桂英
	居民身份证
	230902********1249
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇土城子村11组3-30
	2024-04-01
	2024-05-06

	2
	92150428MACTC9EN2X
	喀喇沁旗聚缘谷露营地服务部
	窦详胜
	居民身份证
	150428********6012
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇新店村十一组6号
	2024-04-01
	2024-05-06

	3
	92150428MACX7H8E94
	喀喇沁旗尚能电气安装服务中心
	季晓旭
	居民身份证
	130828********0012
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇按丹沟村六组129号
	2024-04-01
	2024-05-06

	4
	91150428MACXA6WT01
	内蒙古自治区赤峰市利迭消防设备有限公司
	季晓旭
	居民身份证
	130828********0012
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇按丹沟村六组129号
	2024-04-01
	2024-05-06

	5
	92150428MA7GA02YXC
	喀喇沁旗李金煤炭销售部
	李金
	居民身份证
	150428********2518
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇按丹沟村三组李金家
	2024-04-01
	2024-05-06

	6
	92150428MA7DHEB88B
	喀喇沁旗斯丽比迪家居经销处
	李建新
	居民身份证
	150403********3310
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗经济开发区和美工贸园区居然之家二层1082-1-2-052号展位
	2024-04-01
	2024-05-06

	7
	150428********473301
	喀喇沁旗华冠彩色印刷厂
	段晓伟
	居民身份证
	150428********4733
	喀喇沁旗锦山镇邮政局东侧4号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	8
	92150428MA0P0MCE0U
	喀喇沁旗卫国唯美防水装饰行
	韩晓青
	居民身份证
	150428********1544
	喀喇沁旗锦山镇河滨路东段
	2024-04-01
	2024-05-06

	9
	92150428MAD3ABJW0E
	喀喇沁旗刘刚煤场（个体工商户）
	刘刚
	居民身份证
	150428********2712
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇罗圈铺村五组三道沟门165号
	2024-04-01
	2024-05-06

	10
	92150428MAD68N1P3R
	喀喇沁旗马卓烟花爆竹销售部（个体工商户）
	马卓
	居民身份证
	150428********2717
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇新店村一组村卫生室以北
	2024-04-01
	2024-05-06

	11
	92150428MABX9HC84E
	喀喇沁旗超众粮油店
	赵姗姗
	居民身份证
	150404********162X
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗河南街道河南西区锦桥路财政局对过112号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	12
	9115042866734686XH
	赤峰卓达煤炭有限公司
	齐秀杰
	居民身份证
	150403********5415
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗乃林供销社二楼办公室201室
	2024-04-01
	2024-05-06

	13
	92150428MA0PCTBN2M
	赤峰市楷模木门专卖店
	石金磊
	居民身份证
	150428********2038
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美红星美凯龙家居生活广场负一层A8008号
	2024-04-01
	2024-05-06

	14
	91150428MA0QP30C3L
	赤峰匠庭建筑装饰有限公司
	陈士学
	居民身份证
	150422********4217
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸园区建材城A-20栋8号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	15
	91150428MA0R94FH6M
	赤峰市雅盛装饰有限责任公司
	石金磊
	居民身份证
	150428********2038
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸园区蒙东医药物流东门北侧5号商厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	16
	92150428MAC3JQDW0P
	喀喇沁旗增宇中药材门市
	王海荣
	居民身份证
	150428********5111
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸园商贸城A4栋010112号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	17
	92150428MA0QKL0B7Q
	喀喇沁旗凤平家庭农牧场
	李凤平
	居民身份证
	150428********2521
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇小美林村七组31号
	2024-04-01
	2024-05-06

	18
	92150428MA7DNQN47H
	喀喇沁旗永超养殖场
	郑超
	居民身份证
	150428********273X
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇大店村二组172号
	2024-04-01
	2024-05-06